Sistema
Único de
Saúde

                       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Moacyr Barbosa nº. 73 - Centro - Piraí / RJ - Cep: 27.175-000

Tel. / Fax: (24) 2411-9307

E-mail: compras.saudepirai@yahoo.com.br

EXTRATO DE DISPENSA

CONTRATANTE: Município de Piraí através da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATADO: Ram Marques- ME.

CNPJ: 03.749.855/0001-08

OBJETO:  Aquisição de 20 (vinte) unidades de oxímetros de dedo, em caráter de

urgência, a serem utilizados nas Unidades de Saúde da Família, em virtude da

pandemia do Coronavírus.

VALOR: R$ 3.180,00 (três mil e cento e oitenta reais).

NOTA DE EMPENHO: 686 de 18/03/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0824/2020

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso IV do art. 24, da Lei Federal nº. 8.666/93, art.4 da Lei

nº. 13.979/20 e legislação suplementar

.

mailto:compras.saudepirai@yahoo.com.br